

ZP/06/23/TP

OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań złożonych w ww. postępowaniu wraz z wyjaśnieniami.

Dot. zapytania do treści SWZ do wzoru umowy i zadania nr 3:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się dodać do wzoru umowy zapis, mówiący o tym, że w przypadku przedłużającej się naprawy Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych za przekroczenie terminu naprawy, jeśli Wykonawca na czas przedłużającej się naprawy dostarczy nieodpłatnie sprzęt zastępczy o funkcjonalności i parametrach nie gorszych od przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje zapisy określone we wzorze umowy stanowiącej Załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę czasu na naprawę gwarancyjną lub dostarczenie sprzętu zastępczego z 48h na 5 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający utrzymuje zapisy określone w Załączniku nr 3 do SWZ.

Zatwierdzam

Kierownik Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Przychodnia Lekarska im. Marii Orlikowskiej-Płaczek
w Starogardzie Gdańskim